
1 

Dywity, dnia 24.09.2014 r.  

 
WÓJT GMINY DYWITY 

ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, tel. 89/524-76-40, /fax.:89/512-01-24 
REGON: 510742971, NIP: 739-38-51-950 

ogłasza  
PRZETARG NIEOGRANICZONY 

zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 roku 
(Dz. U. z 2013 r. poz.907  ze zm. ) 

o wartości szacunkowej mniejszej niż kwota określona w przepisach wydanych 
na podstawie art.11 ust.8 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 
Nr pozycji dokumentacji zamówień publicznych Referatu Spraw Obywatelskich i 
Organizacyjnych   – SP.271.1.2014.KT. 
Ogłoszenie zostało umieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 24.09.2014 r.  
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – usługa . 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy w Dywitach, ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, woj. war-
mińsko-mazurskie, tel. 089 5120160, faks 089 5120124. 
Adres strony internetowej zamawiającego: bip.ugdywity.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzial-
ności Zamawiającego . 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiot zamówienia 
obejmuje ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie ubezpieczenia 
mienia  od ognia i innych zdarzeń losowych, od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz od                
kradzieży zwykłej, ubezpieczenia  sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, ubezpieczenia 
odpowiedzialności cywilnej, ubezpieczenia szyb od stłuczenia, ubezpieczenia następstw                        
nieszczęśliwych wypadków, ubezpieczenia maszyn od uszkodzeń od wszystkich ryzyk,                      
ubezpieczenia komunikacyjne. 
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: Ze względu na ograniczone 
środki finansowe Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających do 
10 % wartości zamówienia podstawowego.                                                           
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  66510000-8                                                                                     

Przedmiot główny: 
CPV: 66510000-8                                                                                      
Nazewnictwo wg CPV: usługi ubezpieczeniowe. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  do 30.11.2017 r.  
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM 
I TECHNICZNYM 

 



2 

III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium:  Nie dotyczy. 
 
III.2) ZALICZKI 
Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 
III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 
prawa nakładają obowiązek ich posiadania. Wykazanie, że wykonawca  posiada zezwolenie na 
prowadzenie działalności ubezpieczeniowej, o którym mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 
2003 roku o działalności ubezpieczeniowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 950). Należy przedłożyć  kopię 
zezwolenia Komisji Nadzoru Finansowego, bądź Ministra Finansów (jeżeli wykonawcy uzyskali 
zezwolenie przed 1 stycznia 2004) na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej, lub 
potwierdzenie Komisji Nadzoru Finansowego o posiadaniu uprawnień do prowadzenia 
działalności ubezpieczeniowej (jeżeli wykonawcy rozpoczęli działalność przed 28-08-1990r.), lub 
inny dokument jak zezwolenie właściwego organu na wykonywanie działalności 
ubezpieczeniowej w państwie członkowskim Unii Europejskiej, w którym ten zakład ma siedzibę, 
potwierdzający posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności ubezpieczeniowej w zakresie 
wszystkich grup ryzyk objętych przedmiotem zamówienia.  
 
III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku.                                                                             
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

 
III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 
 
III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.       
III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa. 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.       
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DO-
STARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE 
ART. 24 UST. 1 USTAWY                                                                                                    
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 
22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy 
przedłożyć:  
• koncesję , zezwolenie lub licencję    
 
III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 usta-
wy, należy przedłożyć : 
• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia, 
• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do reje-

stru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopusz-

 



3 

czenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku 
do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postę-
powaniu na potencjał innych podmiotów , które będą brały udział w realizacji części  zamówienia   
przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy , 
określonym w pkt. III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania po-
twierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcze-
śniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

III.4.4. Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 
lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 
2007 roku o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym , że nie należy do grupy 
kapitałowej.                                                                                                                                                                                    
 
III.6)  INNE  DOKUMENTY  
Inne dokumenty niewymienione w pkt.III.4) albo w pkt.III.5)  
a) wypełniony formularz oferty wg załącznika Nr 1/ str.1,2  do SIWZ , 
b) upoważnienie do podpisania oferty , o ile nie wynika ono z ustawy lub innych dokumentów 
załączonych do oferty, 
c)  ogólne warunki wszystkich ubezpieczeń , które są  przedmiotem zamówienia.  
III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonaw-
ców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie. 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert:                                                                                                                               
Cena łączna ubezpieczenia – 85% 
Zaakceptowanie klauzul dodatkowych – 15% 
 
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna nie. 
IV.3) ZMIANA UMOWY 
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1.Zamawiający działając w oparciu o art.144 ustawy Prawo zamówień publicznych  przewiduje 
możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w przypadkach:  

1) zmiany terminów płatności, wysokości i liczby rat składki  taka zmiana zostanie dokonana, 
bez dodatkowej zwyżki składki, na pisemny wniosek Zamawiającego złożony przed upły-
wem terminu płatności składki przewidzianym w umowie oraz dokumentach ubezpiecze-
nia po uprzedniej zgodzie Wykonawcy; 

2) zmiany wysokości składki lub raty składki w ubezpieczeniach majątkowych w przypadku 
zmiany sumy    ubezpieczenia – w przypadku zmiany wartości majątku w okresie ubezpie-
czenia oraz w wyniku nabycia składników majątkowych w okresie pomiędzy zebraniem 

 



4 

danych a rozpoczęciem okresu ubezpieczenia. Składka będzie rozliczana zgodnie z, okre-
ślonymi w specyfikacji, zapisami klauzuli warunków i taryf oraz klauzul automatycznego 
pokrycia; 

3) zmiany wysokości składki lub raty składki w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej i 
ubezpieczeniach na zawartych w systemie na pierwsze ryzyko w wyniku podwyższenia 
wysokości sumy gwarancyjnej i zmiany limitów odpowiedzialności. Składka będzie rozli-
czana zgodnie z, określonymi w specyfikacji, zapisami klauzuli warunków i taryf; 

4) zmiany wysokości składki w ubezpieczeniu mienia od ognia i innych zdarzeń losowych w 
przypadku zmiany sumy ubezpieczenia budynków i budowli  w przypadku zmiany ro-
dzaju wartości budynku/budowli (np. z wartości księgowej brutto na wartość odtworze-
niową). Składka będzie rozliczana zgodnie z, określonymi w specyfikacji, zapisami klauzu-
li warunków i taryf; 

5) zmiany wysokości składki w ubezpieczeniach komunikacyjnych w przypadku zmiany        
sumy ubezpieczenia w ubezpieczeniu autocasco oraz w przypadku ubezpieczenia pojaz-
dów nabywanych przez Zamawiającego (jednostki Zamawiającego) w trakcie trwania 
umowy o udzielenie zamówienia publicznego oraz sprzedaży lub likwidacji pojazdów 
przez Zamawiającego (jednostki Zamawiającego) i zmiany posiadacza pojazdów w tym 
okresie. Ostatnim dniem umożliwiającym ubezpieczenie pojazdu na warunkach umowy o 
udzielenie zamówienia publicznego jest ostatni dzień obowiązywania umowy to jest 
30.11.2017 r. Maksymalnie okres ubezpieczenia pojazdów zakończy się dnia  29.11.2018 r. 
Składka będzie rozliczana zgodnie z zapisami klauzuli warunków i taryf; 

6) zmiany dotyczące liczby jednostek organizacyjnych Zamawiającego podlegających ubez-
pieczeniu i ich formy prawnej  w przypadku: 
a) powstania nowych jednostek (w wyniku utworzenia, połączenia lub wyodrębniania) - 

składka będzie rozliczana bądź naliczana zgodnie z, określonymi w specyfikacjami, za-
pisami klauzuli warunków i taryf; 

b) przekształcenia jednostki  warunki ubezpieczenia będą nie gorsze jak dla jednostki 
pierwotnej;   

c) likwidacji jednostki  jednostka zostanie wyłączona z ochrony ubezpieczeniowej, a jeżeli 
jej mienie zostanie przekazane innym jednostkom organizacyjnym Zamawiającego, to 
zostanie ono objęte ochroną przez Wykonawcę na warunkach ubezpieczenia nie gor-
szych jak dla jednostki zlikwidowanej. 

d) włączenia dodatkowych jednostek do ubezpieczenia w okresie realizacji zamówienia, 
na wniosek Zamawiającego i za zgodą Wykonawcy dotyczy to jednostek, które nie były 
wykazane do ubezpieczenia w chwili udzielenia zamówienia publicznego Wykonawcy. 

7) korzystnej dla Zamawiającego zmiany zakresu ubezpieczenia wynikające ze zmian OWU 
Wykonawcy oraz wprowadzenia nowych klauzul za zgodą Zamawiającego i Wykonawcy 
bez dodatkowej zwyżki składki, 

8) zmiany zakresu ubezpieczenia wynikająca ze zmian przepisów prawnych. 
 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: bip.ugdyuwity.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: siedziba Zamawia-
jącego, pokój 7, bryła C, tel. 89 / 524 70 40 wew. 237  Teresa Kozicka. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
08.10.2014 r. godzina 11: 30, miejsce: siedziba Zamawiającego, pokój 10- SEKRETARIAT, BRYŁA 
A. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

 



5 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 
Unii Europejskiej:  nie dotyczy. 
 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przy-
padku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegają-
cych zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Poro-
zumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości 
lub części zamówienia: nie. 
                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                      Wójt Gminy Dywity 

Jacek Szydło 
 

 


